[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 января 2017 года № 1

пгт.Пиндуши

О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма в Администрации Пиндушского городского поселения
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Карелия от 6 февраля 2006 года № 958-ЗРК, на основании Устава Пиндушского городского поселения, Администрация Пиндушского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма в Администрации Пиндушского городского поселения.

2. Срок перерегистрации установить с 16 января 2017 года по 29 декабря 2017 года.

3. Информировать население о проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма в Администрации Пиндушского городского поселения, через средства массовой информации, официальный сайт Пиндушского городского поселения, размещение на стендах и афишах.
4. Назначить ответственного за проведение перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, ведущего специалиста Администрации Ромазанову Ольгу Васильевну.
Глава Пиндушского

городского поселения

                               В.Ф. Ефимов